
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Sternberg ZOB
Sternberg Tankstelle
Sternberg Pelztierfarm
Weitendorf
Brüel Umspannwerk
Brüel Friedhof
Brüel Markt
Tempzin Abzweig
Blankenberg Abzweig Penzin
Wipersdorf
Penzin
Friedrichswalde
Weiße Krug
fährt weiter nach
Weiße Krug (Linie 181)
Tempzin (Linie 181)

ab

an

ab
an

003

S
06:07
06:09
06:10
06:13
06:15
06:16
06:18
06:19
06:21
06:23
06:25
06:27
06:28

06:28
06:42

Montag - Freitag

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Sternberg ZOB (Linie 181)
Weiße Krug (Linie 181)
Weiße Krug
Friedrichswalde
Penzin
Wipersdorf
Blankenberg Abzweig Penzin
Tempzin
fährt weiter nach
Tempzin (Linie 176)
Häven (Linie 176)

ab
an
ab

an

ab
an

002

S
06:07
06:28
06:28
06:31
06:34
06:36
06:38
06:42

06:42
06:50

Montag - Freitag

Erläuterungen:
S = nur an Schultagen von M-V

181 Sternberg - Penzin - Weiße Krug

Gültig ab 01.09.2024
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


