



verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Т	ag	Montag - Freitag
Fahrtnummer		003
Bemerkung	jen	S
Sternberg ZOB	ab	06:07
Sternberg Tankstelle		06:09
Sternberg Pelztierfarm		06:10
Weitendorf		06:13
Brüel Umspannwerk		06:15
Brüel Friedhof		06:16
Brüel Markt		06:18
Tempzin Abzweig		06:19
Blankenberg Abzweig Penzir	n	06:21
Wipersdorf		06:23
Penzin		06:25
Friedrichswalde		06:27
Weiße Krug	an	06:28
fährt weiter nach		
Weiße Krug (Linie 181)	ab	06:28
Tempzin (Linie 181)	an	06:42

Tag		Montag - Freitag
Fahrtnummer		002
Bemerkung	gen	S
Sternberg ZOB (Linie 181)	ab	06:07
Weiße Krug (Linie 181)	an	06:28
Weiße Krug	ab	06:28
Friedrichswalde		06:31
Penzin		06:34
Wipersdorf		06:36
Blankenberg Abzweig Penzi	n	06:38
Tempzin	an	06:42
fährt weiter nach		
Tempzin (Linie 176)	ab	06:42
Häven (Linie 176)	an	06:50

**Erläuterungen:** S = nur an Schultagen von M-V

Gültig ab 01.09.2024